[image: C:\Users\admin\Desktop\администрация Ильинского сельсовета\Решения сесий\2013\35 сессия 25.03.2013\Сессия про гебр и флаг\новый флаг.jpg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
шестидесятой сессии
 (шестого созыва)

25.11.2024                                     с.Ильинка                                                 № 190
О досрочном сложении полномочий депутатов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу

Рассмотрев заявление депутатов Совета депутатов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от многомандатного избирательного округа Самойлова Ю.А. о досрочном прекращении полномочий, руководствуюсь ст. 40 Федерального закона № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 4 статьи 21 Устава Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, Совет депутатов Ильинского сельсовета решил:
1. Утвердить заявления Самойловой Юлии Александровне.
2. Прекратить полномочия депутата Совета депутатов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от многомандатного избирательного округа.
3. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Ильинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Ильинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                         Ю.А.Столетова

Глава Ильинского сельсовета
Доволенского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                          С.Н.Ковинько
image1.jpeg